euros amb quaranta cèntims ( 2.054.270,40 € ), amb un import d’IVA corresponent de 
quatre-cents trenta-un mil tres-cents noranta-sis euros amb setanta-vuit cèntims            
(431.396,78 €)

El total del pressupost amb IVA inclòs ascendeix a la quantitat de dos milions quatre-
cents vuitanta cinc mil sis-cents seixanta-set euros amb divuit cèntims ( 2.485.667,18 €) 
d’acord amb el quadre i periodificació que s’indica a continuació:

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA  5/31100/2270600 Serveis tècnics i assistència municipal Protecció

nov 25 - des 25 gen - des 2026 gen -oct 2027 Cost Total

SENSE IVA 92.885,82 € 1.099.318,11 € 859.666,47 € 2.051.870,40 €